PROTOCOLO GERAL N° 3969/2019
Data: 1/1112019 - Horário: 14:37

11111 11111111111111111111
`/Prodr Wire César - FC

Purde.nte

Professor Osvaldo

Vereado

do Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando

providências sobre a massa asfáltica na Estrada Municipal da Cerâmica, o local já está

com buracos no asfalto recentemente colocado na Estrada.

REQUERIMENTO N° 3545/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
SOBRE A MASSA ASFÁLTICA NA ESTRADA MUNICIPAL DA
CERÂMICA, O LOCAL JÁ ESTÁ COM BURACOS NO ASFALTO
RECENTEMENTE COLOCADO NA ESTRADA. ir )V. LU IJ

Senhor Presidente:

Considerando que o local foi recentemente asfaltado e mesmo assim já conta com

buracos na estrada conforme fotos em anexo. Para que se providencie o reparo para não

danificar ainda mais aquela estrada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com

cópia ao Departamento Competente, solicitando providências sobre a massa asfáltica na

Estrada Municipal da Cerâmica, o local já está com buracos no asfalto recentemente

colocado na Estrada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3